СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

19.11.2013 года

      № 14
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов Спасского сельского поселения

В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета Спасского сельского поселения:

- от 08.12.2005 года № 25 «Муниципальный правовой акт по оплате труда работников бюджетной сферы»;
- от 18.12.2006 года № 107 «О внесении изменений в решения Совета поселения»;
- от 20.09.2007 года № 137 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2005г № 25 «Об оплате труда работников бюджетной сферы»»;
- от 14.02.2008 года № 188 «О внесении изменений в решение Совета Спасского поселения от 08.12.2005г. № 25 «Об оплате труда работников бюджетной сферы»»;

- от 14.02.2008 года № 187 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»;

- от 18.04.2008 года № 193 «О внесении изменений в некоторые решения Совета Спасского сельского поселения»;

-  от 22.01.2010 года № 28 «О внесении изменений в решение Совета от  14.02.2008 г. № 187 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»»;

- от 21.07.2011 года № 83 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселении от 14.02.2008 г. № 187 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»»;
- от 01.02.2013 года № 173 «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 14.02.2008г. № 187 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» (с изменениями от 21.07.2011г. № 83)»;

- от 14.11.2006г. № 96 «О внесении изменения в Положение о формировании фонда оплаты труда, порядке и условиях применения стимулирующих, компенсационных и иных выплат в организациях (учреждениях) культуры»;

- от 04.05.2007г.  № 122 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 06.04.2006г № 58 «О порядке размещения муниципального заказа»;

- от 13.03.2013 № 174 «О внесении изменений в Устав Спасского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава поселения

И.А. Тарабухина